Российская Федерация                                                     Россия Федерациязы

   Республика Алтай                                                              Алтай Республика

   Теньгинское                                                                              Кени

сельское поселение                                                                     jурт jеезези

Сельский Совет                                                                  Jурт администрация __________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                                           ЧЕЧИМ

                                 ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ  СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                            с.Теньга

   От  28.12.2017г                                                                                                     № 27/4

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов Теньгинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 21.03.2017 г № 22/5 «О предоставлении лицам, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                        С.Н.Каташев.